
Smlouva o dodání licence k užití 
 

 

1 

 
 

Smlouva 
o dodání licence k užití 

(podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku) 
 

 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Dodavatel 
Notes CS a.s. 
Se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
Zastoupený(á): Daniel Lukavský, statutární ředitel 
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Vratislav Héda 
IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon:  
E-mail:  
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6293. 
 
2. Odběratel 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74. 
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku, 
IČO:  
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:  

 
II. 

Předmět plnění 
Předmětem této smlouvy o dodání licence k užití (dále jen „smlouva“) je pořízení upgrade stávajících 
licencí a roční podpora licencí uvedených a blíže specifikovaných v příloze, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy (vše dále též „zboží“), pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České 
Budějovice. 

 
III. 

Doba plnění 
Dodavatel je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtách uvedených v příloze, nejpozději však  
do 15. prosince 2017. 

 
IV. 

Místo a způsob plnění 
1. Místem plnění je pracoviště OIKT na adrese, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,  
Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
2. O dodávce zboží je dodavatel povinen, informovat odpovědnou osobu odběratele: 

• Ing. Ladislav Tušl, , tel.:  
u této smlouvy rozumí zejména též zaslání autorizačních kódů odběrateli 
 zboží odběratelem. Autorizační kódy zašle dodavatel odběrateli 



Smlouva o dodání licence k užití 
 

 

2 

 

prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu odběratele uvedenou v předchozím odstavci, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

V. 
Sjednaná cena 

1. Sjednaná cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této smlouvy.  
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa plnění, 
apod.). 
3. Dohodnutá jednotková cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 

VI. 
Platební podmínky 

1. Dodavatel je oprávněn fakturovat pořizovací cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží 
odpovědnou osobou odběratele na dodacím listu. 
2. Zboží bude fakturováno jednou fakturou, která musí být odběrateli doručena nejpozději  
dne 15. prosince 2017. Nebude-li do tohoto data doručena, automaticky se prodlužuje její splatnost 
o 60 dnů. 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a 
s občanským zákoníkem.  
4. Faktura bude viditelně označena 
5. Úhrada pořizovací ceny bude odběratelem provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž 
součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli doručena třetí den po odeslání. 
6. Odběratel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, 
pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve dvojím vyhotovení a 
správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
7. Zálohu na zboží odběratel neposkytuje. 
 

VII. 
Odpovědnost za vady 

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží odběratelem. Případné 
vady zboží je odběratel povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u dodavatele. Ten je 
povinen vady, reklamované v souladu s licenční smlouvou, na své náklady neprodleně odstranit. 
 

VIII. 
Všeobecné dodací podmínky 

1 Dodavatel je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami 
vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité), v originálním balení 
výrobce.  
2. Odběratel nabývá vlastnictví a právo k užití ke zboží jeho převzetím od dodavatele a potvrzením 
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele.  
 

IX. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Odběratel je oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč včetně DPH za každý den 
prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III, odst. 1 smlouvy a současně si odběratel vyhrazuje právo 
okamžitého odstoupení od smlouvy, pokud bude dodavatel v prodlení s dodávkou o více než dva pracovní 
dny. 
2. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované částky včetně 
DPH za každý den prodlení odběratele s placením faktury. 
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k 
jejímu zaplacení. 
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena. 

 



Smlouva o dodání licence k užití 
 

 

3 

 

X. 
Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem.  
2. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, občanského 
zákoníku. 
3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a tři odběratel. 
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle. 
 

XI. 
Platnost a účinnost 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
registrace smlouvy v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do registru smluv 
zajistí odběratel. 
 
 
 
 
Příloha:  Specifikace a ceny zboží 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
      
 

 
 
 
 
 
 

V Praze V Českých Budějovicích

statutární ředitel náměstek ředitele pro ekonomiku



Příloha: Specifikace a ceny zboží 

 

4 

 

 

Název software sériové číslo
počet 

ks

začátek roční 
technické 

podpory od

cena za roční SW 
podporu bez DPH

cena za roční SW 
podporu s DPH

Belkasoft Evidence Center Ultimate  s 
USB Dongle

                

(ID 2EF76D30)
1 3.12.2017           15 800,00 Kč          19 118,00 Kč 

Oxygen Forensic Suite 2014 Analyst v. 
6.5  s USB Dongle

131231 1 21.12.2017           30 100,00 Kč          36 421,00 Kč 

Compelson Phone Forensic Express
ATNJI-

F1MNI79BP15EI2G
1 25.11.2017           15 500,00 Kč          18 755,00 Kč 

 MAGNET AXIOM 1
USB ID 

1 1.12.2017 34 900,00          42 229,00 Kč 

MAGNET AXIOM 2
USB ID 

0410110000036FCC
1 1.1.2018 34 900,00          42 229,00 Kč 

Internet Evidence Finder              
(pouze modul internet artifacts)

1 29.11.2017 12 900,00          15 609,00 Kč 

       174 361,00 Kč 

Nákup roční softwarové podpory k již pořízeným licencím:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČ. DPH:    

 
 
Začátek nové roční softwarové podpory bude navazovat na stávající končící softwarovou podporu. 

 


	Smluvní strany
	1. Dodavatel
	2. Odběratel
	Sjednaná cena
	Další ujednání


